Oba výše specifikované pozemky budou v dalším textu této smlouvy společně označovány jako předmět 
prodeje.  
Geometrický plán č. 3700-47/2019 tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy. 

III. 

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím předmět prodeje specifikovaný v čl. II. této smlouvy za 
dohodnutou kupní cenu ve výši 60.522,-Kč (slovy: šedesát tisíc pět set dvacet dvě koruny české) a kupující 
tento předmět prodeje  za uvedenou kupní cenu kupují a nabývají do svého vlastnictví podle podílů na 
společných částech domu a pozemku uvedených v katastru nemovitostí na LV  pro k.ú. Židenice, takto: 

kupující dle jejich pořadového čísla: